	    杭州、湄潭、信阳三点区试五峰212、310结果汇总表
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	品名
	区试点
	定植一年后     成活率%
	第三次定剪前高幅度㎝
	物候期
	发芽密度个/1109 C㎡
	3年平均鲜叶亩产量（㎏）
	制茶品质
	抗逆性
	病虫害

	
	
	
	
	（平均日和日期幅度）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	一芽一叶初展
	一芽二叶初展
	
	
	
	
	

	
	
	株成活率
	丛成活率
	树高
	树幅
	平均日
	日期幅度
	平均日
	日期 幅度
	
	平均
	与CK *比较（%）及差异显著性
	茶类及得分
	与CK比较差异
	冻害
	旱害
	病害
	虫害

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	级别
	级别
	种类
	受害  级别
	

	福鼎大白CK
	杭州
	87.6
	93.3
	105.8
	113.3
	0
	0
	0
	0
	100.4
	412.7
	100
	90.4
	/
	强
	较弱
	　
	　
	黑刺粉虱、小绿叶蝉、刺蛾、螨类、

	
	湄潭
	97.92
	98.5
	45.4
	73
	3.1
	2.19/
	3.5
	2.24/
	105.7
	13.68
	b
	88.1
	a
	强
	5
	饼病
	0.3
	　

	
	
	
	
	
	
	
	3.2
	
	3.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	信阳
	90.77
	92.8
	84.7
	67.1
	3月24日
	21/3—30/3
	3月28日
	24/3—3/4
	51.2
	12.91
	100%
	87.9
	0
	2
	0
	　
	　
	　

	
	加、平
	92.1
	94.9
	78.63
	84.47
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	五峰212
	杭州
	96.7
	98.2
	81.8
	92.5
	1.67
	7
	4.33
	9
	57.7
	356.8
	86.45差异不显著
	89.6
	-0.8
	弱
	弱
	云纹叶枯病
	　
	黑刺粉虱、小绿叶蝉、刺蛾、螨类、

	
	湄潭
	99.48
	100
	50.1
	84.6
	3.1
	3.20/
	3.5
	2.24/
	3.9
	18.1
	ab
	87.9
	a
	中
	5
	饼病
	2.3
	　

	
	
	
	
	
	
	
	3.19
	
	3.22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	信阳
	91.96
	94
	77.4
	62.1
	3月24日
	19/3—28/3
	3月27日
	25/3—30/3
	44.1
	14.16
	109.70%
	86.2
	-1.7
	3
	0
	　
	　
	　

	
	加、平
	96.05
	97.4
	69.77
	79.73
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	五峰310
	杭州
	91.2
	96.4
	105.8
	104.5
	4.33
	9
	6
	10
	87.3
	461.1
	111.73差异不显著
	88.9
	-1.5
	较强
	强
	/
	　
	茶叶瘿螨、小绿叶蝉、刺蛾、螨类

	
	湄潭
	98.96
	100
	47.2
	74.6
	2.26
	2.16/
	3.3
	2.21/
	96.4
	13.48
	b
	87.3
	ab
	中
	5
	饼病
	0.3
	　

	
	
	
	
	
	
	
	3.18
	
	3.22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	信阳
	80.35
	84.5
	70.2
	55.1
	3月23日
	21/3—26/3
	3月27日
	26/3—29/3
	50.2
	10.58
	82.00%
	86.5
	-1.4
	2
	0
	　
	　
	　

	
	加、平
	90.17
	93.6
	74.4
	78.07
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


